

Formularz QS 4/ 2008

(kwartał/rok)

(dla emitentów papierów wartościowych o działalności wytwórczej, budowlanej, handlowej lub usługowej)

Zgodnie z § 86 ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. - Dz.U. Nr 209, poz. 1744

Zarząd Spółki Krośnieńskie Huty Szkła "KROSNO" S.A.

podaje do wiadomości raport kwartalny za IV kw 2008 roku

dnia 02.03.2009 r.

(data przekazania)

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EURO	
	4 kwartały (rok bieżący) narastająco okres od 01.01.2008 do 31.12.2008	4 kwartały (rok poprzedni) narastająco okres od 01.01.2007 do 31.12.2007	4 kwartały (rok bieżący) narastająco okres od 01.01.2008 do 31.12.2008	4 kwartały (rok poprzedni) narastająco okres od 01.01.2007 do 31.12.2007
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	300 641	379 673	85 117	100 528
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	-75 983	15 866	-21 512	4 201
Zysk (strata) brutto	-136 448	7 580	-38 631	2 007
Zysk (strata) netto	-125 572	5 314	-35 552	1 407
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	14 079	26 690	3 986	7 067
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-4 213	-15 061	-1 193	-3 988
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-10 958	-12 971	-3 102	-3 434
Przepływy pieniężne netto, razem	-1 092	-1 342	-309	-355
Aktywa razem	350 747	429 488	84 064	119 902
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	345 260	266 258	82 749	74 332
Zobowiązania długoterminowe	173 424	141 762	41 565	39 576
Zobowiązania krótkoterminowe	150 230	106 123	36 006	29 627
Kapitał własny mniejszości	0	0	0	0
Zysk (strata) netto mniejszości	0	0	0	0
Pozostałe kapitały mniejszości	0	0	0	0
Kapitał własny spółki dominującej	5 487	163 230	1 315	45 570
Kapitał zakładowy	18 960	12 640	4 544	3 529
Liczba akcji	37 920 000	25 280 000	37 920 000	25 280 000
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	-3,05	0,21	-0,85	0,05
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	-3,05	0,21	-0,85	0,05
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	0,14	6,46	0,04	1,66
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	0,14	6,46	0,04	1,66
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/EUR)				

*Dane bilansowe za okres poprzedni dotyczą stanu na 31.12.2007 r.

SKONSOLIDOWANY BILANS w tys. zł		stan na 31.12.2008 koniec kwartalu (rok bieżący)	stan na 31.12.2007 koniec kwartalu (rok poprzedni)
A k t y w a			
I. Aktywa trwałe		189 625	250 948
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:		383	133
- wartość firmy			
2. Wartość firmy jednostek podporządkowanych			8 388
3. Rzeczowe aktywa trwałe		171 253	232 214
4. Należności długoterminowe		0	2 802
4.1 Od jednostek powiązanych			2 802
4.2 Od pozostałych jednostek			
5. Inwestycje długoterminowe		149	939
5.1 Nieruchomości			775
5.2 Wartości niematerialne i prawne			
5.3 Długoterminowe aktywa finansowe		149	164
a) w jednostkach powiązanych, w tym:		84	99
- udziały lub akcje w jednostkach podporządkowanych wycenione metodą praw własności		84	99
- udziały lub akcje w jednostkach zależnych i współzależnych nieobjętych konsolidacją			0
b) w pozostałych jednostkach		65	65
5.4 Inne inwestycje długoterminowe			
6. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe		17 840	6 472
6.1 Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		17 568	5 999
6.2 Inne rozliczenia międzyokresowe		272	473
II. Aktywa obrotowe		161 122	178 540
1. Zapasy		70 887	87 502
2. Należności krótkoterminowe		59 990	66 381
2.1 Od jednostek powiązanych			0
2.2 Od pozostałych jednostek		59 990	66 381
3. Inwestycje krótkoterminowe		1 665	2 485
3.1 Krótkoterminowe aktywa finansowe		1 665	2 485
a) w jednostkach powiązanych			
b) w pozostałych jednostkach			
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne		1 665	2 485
3.2 Inne inwestycje krótkoterminowe			
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe		757	1 252
5. Aktywa sklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży		27 823	20 920
A k t y w a r a z e m		350 747	429 488

P a s y w a			
I. Kapitał własny spółki dominującej		5 487	163 230
1. Kapitał zakładowy		18 960	12 640
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)			
3. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)			
4. Kapitał zapasowy		102 151	91 024
5. Kapitał z aktualizacji wyceny		10 311	73 854
6. Pozostałe kapitały rezerwowe			
7. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych		-64	-202
a) dodatnie różnice kursowe			
b) ujemne różnice kursowe		-64	-202
8. Zysk (strata) z lat ubiegłych		-299	-19 400
9. Zysk (strata) netto		-125 572	5 314
10. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		0	0
II. Kapitał własny mniejszości		0	0
1. Zysk (strata) netto mniejszości			
2. Pozostałe kapitały mniejszości			
Kapitał własny razem		5 487	163 230
III. Ujemna wartość firmy jednostek podporządkowanych			
IV. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania		345 260	266 258
1. Rezerwy na zobowiązania		21 591	18 324
1.1 Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		10 692	10 863
1.2 Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne		5 258	6 084
a) długoterminowa		4 428	4 283
b) krótkoterminowa		830	1 801
1.3 Pozostałe rezerwy		5 641	1 377
a) długoterminowe			
b) krótkoterminowe		5 641	1 377
2. Zobowiązania długoterminowe		173 424	141 762
2.1 Wobec jednostek powiązanych			
2.2 Wobec pozostałych jednostek		173 424	141 762
3. Zobowiązania krótkoterminowe		150 230	106 123
3.1 Wobec jednostek powiązanych			
3.2 Wobec pozostałych jednostek		150 230	106 123
4. Rozliczenia międzyokresowe		15	49
4.1 Ujemna wartość firmy			
4.2 Inne rozliczenia międzyokresowe		15	49
a) długoterminowe		7	21
b) krótkoterminowe		8	28
P a s y w a r a z e m		350 747	429 488

Wartość księgowa		5 487	163 230
Liczba akcji		37 920 000	25 280 000
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)		0,14	6,46
Rozwodniona liczba akcji			
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)			

POZYCJE POZABILANSOWE	stan na 31.12.2008 koniec kwartału (rok bieżący)	stan na 31.12.2007 koniec kwartału (rok poprzedni)
1. Należności warunkowe		
1.1 Od jednostek powiązanych (z tytułu)		
- otrzymanych gwarancji i poręczeń		
1.2 Od pozostałych jednostek (z tytułu)		
- otrzymanych gwarancji i poręczeń		
2. Zobowiązania warunkowe	42 865	55 751
2.1 Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	40 298	55 751
- udzielonych gwarancji i poręczeń	40 298	55 751
2.2 Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	2 567	
- udzielonych gwarancji i poręczeń	2 567	
3. Inne (z tytułu) - środki trwale wykazywane pozabilansowo	11 753	19 479
- wartość środków trwałych według umów najmu, dzierżawy itp.	11 753	19 479
- wartość środków trwałych według umów leasingu		
- wieczyste użytkowanie gruntów		
Pozycje pozabilansowe, razem	54 618	75 230

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	IV kwartał (rok bieżący) okres od 01.10.2008 do 31.12.2008	IV kwartały (rok bieżący) narastająco okres od 01.01.2008 do 31.12.2008	IV kwartał (rok poprzedni) okres od 01.10.2007 do 31.12.2007	IV kwartały (rok poprzedni) narastająco okres od 01.01.2007 do 31.12.2007
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	48 058	300 641	95 859	379 673
- od jednostek powiązanych				
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	50 491	289 172	93 972	372 021
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	-2 433	11 469	1 887	7 652
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	42 497	253 031	76 834	296 808
- od jednostek powiązanych				
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	44 500	243 495	75 299	290 703
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	-2 003	9 536	1 535	6 105
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)	5 561	47 610	19 025	82 865
IV. Koszty sprzedaży	3 999	12 343	5 207	16 900
V. Koszty ogólnego zarządu	12 380	48 699	12 547	50 666
VI. Zysk (strata) na sprzedaży (III-IV-V)	-10 818	-13 432	1 271	15 299
VII. Pozostałe przychody operacyjne	3 208	17 338	2 146	5 298
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	1 680	4 102	149	2 091
2. Dotacje		7	30	31
3. Inne przychody operacyjne	1 528	13 229	1 967	3 176
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	66 040	79 889	2 484	4 731
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych				
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	3 631	3 807	59	185
3. Inne koszty operacyjne	62 409	76 082	2 425	4 546
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)	-73 650	-75 983	933	15 866
X. Przychody finansowe	-227	9 751	4 077	5 718
1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:				
- od jednostek powiązanych				
2. Odsetki, w tym:	75	515	340	703
- od jednostek powiązanych				
3. Zysk ze zbycia inwestycji	-222			
4. Aktualizacja wartości inwestycji				
5. Inne	-80	9 236	3 737	5 015
XI. Koszty finansowe	59 192	70 216	4 500	14 004
1. Odsetki, w tym:	3 833	13 798	3 391	11 956
- dla jednostek powiązanych	0	0	0	
2. Strata ze zbycia inwestycji	0	0	0	
3. Aktualizacja wartości inwestycji		0	0	7
4. Inne	55 359	56 418	1 109	2 041
XII. Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych	0		0	
XIII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (IX+X-XI+/-XII)	-133 069	-136 448	510	7 580
XIV. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (XIV.1. - XIV.2.)	0		0	
1. Zyski nadzwyczajne	0		0	
2. Straty nadzwyczajne	0		0	
XV. Odpis wartości firmy jednostek podporządkowanych	0		0	
XVI. Odpis ujemnej wartości firmy jednostek podporządkowanych	0		0	
XVII. Zysk (strata) brutto (XIII+/-XIV-XV+XVI)	-133 069	-136 448	510	7 580
XVIII. Podatek dochodowy	-12 350	-10 889	541	2 268
a) część bieżąca	-506	302	244	1 834
b) część odroczone	-11 844	-11 191	297	434
XIX. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0		0	
XX. Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności		-13	-6	2
XXI. Zyski (straty) mniejszości	0			0
XXII. Zysk (strata) netto (XVII-XVIII-XIX+/-XX+/-XXI)	-120 719	-125 572	-37	5 314
Zysk (strata) netto (zanalizowany)		-115 746		5 314
Średnia ważona liczba akcji zwykłych		37 920 000		25 280 000
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)		-3,05		0,21
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych				
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)				

ZESTAWIENIE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM	IV kwartał (rok bieżący) narastająco okres od 01.01.2008 do 31.12.2008	IV kwartał (rok poprzedni) narastająco okres od 01.01.2007 do 31.12.2007
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	163 079	157 882
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
b) korekty błędów podstawowych		
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	163 079	157 918
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	12 640	12 640
1.1. Zmiany kapitału zakładowego	6 320	0
a) zwiększenia (z tytułu)	6 320	0
- emisja akcji (wydanie udziałów)	6 320	
- wniesienie aportu		
- przeniesienie z kapitału zapasowego		
- inne		
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0
- umorzenie akcji (udziałów)		
- obniżenie wartości udziałów		
- inne		
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	18 960	12 640
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu		
2.1. Zmiany należnych wpłat na kapitał zakładowy	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0
- zadeklarowane wpłaty na kapitał zakładowy		
- inne		
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0
- wniesione wpłaty na kapitał zakładowy		
- inne		
2.2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu	0	0
3. Akcje (udziały) własne na początek okresu		
3.1. Zmiany akcji (udziałów) własnych	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0
- nabycie akcji własnych do umorzenia		
- zmiany przyjętych zasad rachunkowości, wprowadzenie MSR		
- inne		
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0
- umorzenie akcji własnych		
- zmiany przyjętych zasad rachunkowości, wprowadzenie MSR		
- inne		
3.2. Akcje (udziały) własne na koniec okresu	0	0
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	93 516	88 994
4.1. Zmiany kapitału zapasowego	8 635	2 030
a) zwiększenia (z tytułu)	9 928	2 030
- emisja akcji powyżej wartości nominalnej		
- podział zysku (ustawowo)	415	270
- podział zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	7 474	457
- przeniesienie kapitału z aktualizacji wyceny dotyczącego sprzedanych i likwidowanych środków trwałych		1 303
- dopłata do kapitału zapasowego		
- inne	2 039	
b) zmniejszenia (z tytułu)	1 293	0
- pokrycie straty z kapitału zapasowego	13	
- umorzenie akcji (udziałów) własnych		
- zwrot dopłaty do kapitału zapasowego		
- przekazanie na zwiększenie kapitału zakładowego		
- zmniejszenie związane z połączeniem KHS Krosno z HSG Tarnów	1 280	
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	102 151	91 024

5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu		73 324		73 996
5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny		-63 013		-142
a) zwiększenia (z tytułu)		602		659
- nadwyżka wartości rynkowej obejmowanych udziałów nad wartością księgową wnoszonego aportu				
- zmiany przyjętych zasad rachunkowości, wprowadzenie MSR				
- przeniesienie wartości kapitału z aktualizacji wyceny dotyczącej sprzedanych i likwidowanych środków trwałych		577		634
- zmiana udziału kapitału mniejszości				
- inne		25		25
b) zmniejszenia (z tytułu)		63 615		801
- przeniesienie kapitału z aktualizacji wyceny dotyczącego sprzedanych i likwidowanych środków trwałych		1 529		801
- zmniejszenie wartości prawa wieczystego użytkowania gruntów				
- zmniejszenie związane z połączeniem KHS Krosno z HSG Tarnów		11 514		
- inne (aktualizacja wartości majątku)		50 572		
5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu		10 311		73 854
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu				
6.1 Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych		0		0
a) zwiększenia (z tytułu)				
- inne				
b) zmniejszenia (z tytułu)				
- inne				
6.2 Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu		0		0
7. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych		-64		-202
8. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu		-16 311		-17 605
8.1 Zysk z lat ubiegłych na początek okresu		4 979		5 292
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości				
b) korekty błędów podstawowych				
8.2 Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych		4 979		5 292
a) zwiększenia (z tytułu)		1 943		0
- podział zysku z lat ubiegłych				
- zwiększenie związane z połączeniem KHS Krosno z HSG Tarnów		1 665		
- przeniesienie niepodzielonych strat w jednostkach zależnych		278		
b) zmniejszenia (z tytułu)		6 922		4 821
- zasilenie kapitału zapasowego		6 922		4 757
- dywidenda				
- zmiany przyjętych zasad rachunkowości, wprowadzenie MSR				
- pokrycie straty z lat ubiegłych				
- różnice kursowe z wyceny dywidendy				64
8.3 Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu		0		471
8.4 Strata z lat ubiegłych na początek okresu		21 290		22 897
a) zmiany przyjętych zasad rachunkowości, wprowadzenie MSR				
b) korekty błędów podstawowych				
8.5 Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych		21 290		22 897
a) zwiększenia (z tytułu)		1 943		0
- przeniesienie straty z lat ubiegłych do pokrycia		278		
- zmiana zasad rachunkowości, wprowadzenie MSR				
- zwiększenie związane z połączeniem KHS Krosno z HSG Tarnów		1 665		
b) zmniejszenia (z tytułu)		22 934		3 026
- pokrycie straty przez umorzenie udziałów w spółce zależnej				
- pokrycie straty z kapitału zapasowego				
- zmniejszenie związane z połączeniem KHS Krosno z HSG Tarnów		22 934		3 305
- inne				-279
8.6 Strata z lat ubiegłych na koniec okresu		299		19 871
8.7 Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu		-299		-19 400
9. Wynik netto		-125 572		5 314
a) zysk netto		-125 572		5 314
b) strata netto				
c) odpisy z zysku				
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)		5 487		163 230
III. Kapitał własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)				

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	IV kwartał (rok bieżący) narastająco okres od 01.01.2008 do 31.12.2008	IV kwartały (rok poprzedni) narastająco okres od 01.01.2007 do 31.12..2007
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia		
I. Zysk (strata) netto	-125 572	5 314
II. Korekty razem	139 651	21 376
1. Zyski (straty) mniejszości		
2. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	13	-2
3. Amortyzacja, w tym:	21 845	21 431
- odpisy wartości firmy jednostek podporządkowanych lub ujemnej wartości firmy jednostek podporządkowanych		
4. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	13 981	-8 510
5. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	9 461	11 444
6. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	1 551	-2 123
7. Zmiana stanu rezerw	3 812	215
8. Zmiana stanu zapasów	16 557	4 313
9. Zmiana stanu należności	8 818	-2 284
10. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	74 091	-2 501
11. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-10 513	-256
12. Inne korekty	35	-351
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	14 079	26 690
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I. Wpływy	7 755	11 058
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	4 811	6 502
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3. Z aktywów finansowych, w tym:	1 344	4 556
a) w jednostkach powiązanych	0	0
- zbycie aktywów finansowych		
- dywidendy i udziały w zyskach		
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		
- odsetki		
- inne wpływy z aktywów finansowych		
b) w pozostałych jednostkach	1 344	4 556
- zbycie aktywów finansowych		
- dywidendy i udziały w zyskach		
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		
- odsetki	13	63
- inne wpływy z aktywów finansowych	1 331	4 493
4. Inne wpływy inwestycyjne	1 600	
II. Wydatki	11 968	26 119
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	11 168	26 098
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0	0
a) w jednostkach powiązanych	0	0
- nabycie aktywów finansowych		
- udzielone pożyczki długoterminowe		
b) w pozostałych jednostkach		
- nabycie aktywów finansowych		
- udzielone pożyczki długoterminowe		
4. Dywidendy i inne udziały w zyskach wypłacone mniejszości		
5. Inne wydatki inwestycyjne	800	21
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-4 213	-15 061

C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy		9 652		53 926
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału				
2. Kredyty i pożyczki		9 652		53 857
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych				
4. Inne wpływy finansowe				69
II. Wydatki		20 610		66 897
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych				
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli				
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku				
4. Spłaty kredytów i pożyczek		4 976		54 207
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych				
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych				
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego		1 821		983
8. Odsetki		13 118		11 530
9. Inne wydatki finansowe		695		177
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)		-10 958		-12 971
D. Przepływy pieniężne netto, razem (AIII+/-BIII+/-CIII)		-1 092		-1 342
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:				-1 342
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		-18		15
F. Środki pieniężne na początek okresu		2 757		3 827
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:		1 665		2 485
- o ograniczonej możliwości dysponowania				

Podpis (-y) osoby (-ób)
reprezentującej (-ych) Spółkę

Podpis osoby odpowiedzialnej
za prowadzenie rachunkowości Spółki

Data

Data